Guayaquil, septiembre 1 de 2015

Señor

JUAN ROBERTO CAJAS CABRERA

Ciudad.-

De mi consideración:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de accionistas de la Compañía NIC-TRAIDING S. A., en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió por unanimidad reelegirlo a usted Gerente General de la misma, por un período de cinco años. En el desempeño de su cargo, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

De conformidad al artículo decimotercero del estatuto social de la compañía, usted de manera individual, podrá realizar negocios hasta por la suma de ocho mil dólares de los Estados Unidos de América, necesitando autorización expresa de la Junta General de accionistas cuando los negocios sean por un valor superior al autorizado.

NIC-TRAIDING S. A., se constituyó mediante escritura pública, otorgada ante el Notario decimosexto del cantón Guayaquil, el 4 de septiembre de 2002, e inscrita esta escritura en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 24 de septiembre de 2002.

La compañía reformó el estatuto social, mediante escritura pública autorizada por el Notario decimosexto del cantón Guayaquil, el 2 de marzo de 2004 e **inscrita** esta escritura en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 7 de mayo de 2004.

Atentamente,

Joffre Barquet Lan Chang Presidente de la Junta

Acepto el cargo de **Gerente General** de la compañía NIC-TRAIDING S. A., para el que he sido reelegido. Guayaquil, 1 de septiembre de 2015.

Juan Røberto Cajas Cabrera

C.C. No. 0903012961 Nacionalidad Ecuatoriana



Registro Mercantil de Guayaquil



Aguilar Aguilar

REGISTIO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

NUMERO DE REPERTORIO:46.409 FECHA DE REPERTORIO:15/sep/2015 HORA DE REPERTORIO:10:03

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha quince de Septiembre del dos mil quince queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía NIC-TRAIDING S.A., a favor de JUAN ROBERTO CAJAS CABRERA, de fojas 37.097 a 37.099, Registro de Nombramientos número 11.818.

ORDEN: 46409

INTERNATION PROPERTY IN THE PROPERTY OF THE PR

Guayaquil, 16 de septiembre de 2015

REVISADO POR: 3

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

Nº 122225/3

Documentación y Archivo THERD BUT A THE CONTARIAS OF C. AVAILABLE 2 4 SEP 2015